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A. Preisliste für die Branchen Rechtsanwalt, Notar oder Immobilienmakler

PREISLISTE FÜR IHREN EINTRAG IN DAS EliteXPERTS-NETZWERK
Mitgliedschaft bei den EliteXPERTS inkl. Aufnahme in den Suchindex verschiedener unserer TOP-Domains

Kostenlose Zusatzleistung für Neukunden: 
Seminar „Online & Reputation“ im Wert von 2.900 EUR 
+ Ihr persönliches Zertifikat Mitglied im Netzwerk EliteXPERTS®

Laufzeit

Zusätzliche Einträge auf

Preis/Monat

Rabatt

Grundpreis enthält Eintrag 
auf wahlweise
• Im Familienrecht: scheidung.de
• Im Verkehrsrecht: 
   verkehrsrecht-fuer-alle.de
• Im Erbrecht: testament-erben.de

trennung.de

Optional:

Tipp: Die Besonderheiten der einzelnen Domains finden Sie auf S.3 Hinweis: Alle aufgeführten Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MwSt.

unterhalt.de

lebenspartnerschaft.de

scheidung.com

ehe.de

1-Jahres-Mitgliedschaft:
12 Monate

12 Monate
(Gesamtpreis)

5% Rabatt 
für Einmalzahlung

599, 40 EUR
Bei Einmalzahlung: 569,43 EUR

49,95 EUR bzw.
47,45 EUR bei Einmalzahlung

Halbjährige Mitgliedschaft:
6 Monate

6 Monate
(Gesamtpreis)Zusätzliche Kosten/Monat

̲ ̲

299,70 EUR

49,95 EUR

2-Jahres-Mitgliedschaft:
24 Monate

24 Monate
(Gesamtpreis)

25% Rabatt
• 25% Rabatt für 2. Standort
• 5% Rabatt für jährliche Zahlung

1.259,10 EUR

1.079,10 EUR

1.043,10 EUR

1.043,10 EUR

1.043,10 EUR

839,40 EUR

719,40 EUR

695,40 EUR

695,40 EUR

695,40 EUR

419,70 EUR

359,70 EUR

347,70 EUR

347,70 EUR

347,70 EUR

20 EUR

10 EUR

8 EUR

8 EUR

8 EUR

899,10 EUR
Bei jährlicher Zahlung: 

839,28 EUR

37,46 EUR bzw.
34,97 EUR bei jährlicher Zahlung
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B. Preisliste für weitere Branchen (Mediator, Paarberater usw.)

PREISLISTE FÜR IHREN EINTRAG IN DAS EliteXPERTS-NETZWERK
Mitgliedschaft bei den EliteXPERTS inkl. Aufnahme in den Suchindex verschiedener unserer TOP-Domains

Laufzeit

Zusätzliche Einträge auf

Preis/Monat

Rabatt

Grundpreis enthält Eintrag 
auf wahlweise
• Im Familienrecht: scheidung.de
• Im Verkehrsrecht: 
   verkehrsrecht-fuer-alle.de
• Im Erbrecht: testament-erben.de

trennung.de

Optional:

Tipp: Die Besonderheiten der einzelnen Domains finden Sie auf S.3

unterhalt.de

lebenspartnerschaft.de

scheidung.com

ehe.de

1-Jahres-Mitgliedschaft:
12 Monate

12 Monate
(Gesamtpreis)

5% Rabatt 
für Einmalzahlung

359,40 EUR
Bei Einmalzahlung: 341,43 EUR

29,95 EUR bzw.
28,45 EUR bei Einmalzahlung

Halbjährige Mitgliedschaft:
6 Monate

6 Monate
(Gesamtpreis)Zusätzliche Kosten/Monat

̲ ̲

179,70 EUR

29,95 EUR

2-Jahres-Mitgliedschaft:
24 Monate

24 Monate
(Gesamtpreis)

25% Rabatt
• 25% Rabatt für 2. Standort
• 5% Rabatt für jährliche Zahlung

899,10 EUR

719,10 EUR

683,10 EUR

683,10 EUR

683,10 EUR

599,40 EUR

479,40 EUR

455,40 EUR

455,40 EUR

455,40 EUR

299,70 EUR

239,70 EUR

227,70 EUR

227,70 EUR

227,70 EUR

20 EUR

10 EUR

8 EUR

8 EUR

8 EUR

539,10 EUR
Bei jährlicher Zahlung: 503,16 EUR

22,46 EUR bzw.
20,96 EUR bei jährlicher Zahlung

Kostenlose Zusatzleistung für Neukunden: 
Seminar „Online & Reputation“ im Wert von 2.900 EUR 
+ Ihr persönliches Zertifikat Mitglied im Netzwerk EliteXPERTS®

Hinweis: Alle aufgeführten Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MwSt.
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Unsere Hauptseite scheidung.de sammelt seit über 15 Jahren Vertrauenspunkte bei Menschen und Such-

maschinen. Mit über 4.000 TOP-10-Rankings bei Google ist sie berechtigtes Aushängeschild von Deutsch-

lands größtem Scheidungsportal. Bei Abschluss einer EliteXPERTS-Mitgliedschaft im Bereich Familienrecht 

ist die Präsenz für Sie auf scheidung.de immer automatisch enthalten!

Die Seite trennung.de hilft Usern seit Anfang 2016 in der schwierigsten Phase einer Beziehung weiter, die 

fast jeden früher oder später ereilt: der Trennung. Mittlerweile verfügt die Domain über 2.000 TOP-10- 

Rankings bei Google. Insbesondere Unverheiratete mit Kindern finden hier Rat zu Fragen des Kindes-

unterhalts, von Beziehungsproblemen, aber auch zu Scheidung und Verträgen.

Die Seite unterhalt.com ist ein seit über 10 Jahren kontinuierlich wachsender Wegweiser für alle Fragen 

und alle Arten von Unterhalt in Deutschland. Geschiedene und Unverheiratete finden dank über 1.000 

TOP-10-Rankings bei Google Rat zu Kindes- und Ehegattenunterhalt, Unterhaltsberechnungen, Unter-

haltsstreits und –vereinbarungen sowie zur Scheidung.

Die Seite lebenspartnerschaft.de ist Deutschlands große Plattform für Lebenspartnerschaften und damit 

konkurrenzlos in diesem Bereich. Bereits vor der Einführung der Ehe für Alle informierten wir hier über 

Unterhaltsfragen, Umwandlungen von Lebenspartnerschaften in Ehen oder auch die verschiedenen  

Möglichkeiten des Familienzusammenlebens (Adoption, Coming-Outs) für Verpartnerte.

Ehe.de ist unser großes Portal für Ehe und Partnerschaft. Hier finden Heiratswillige, Ehepaare und solche 

in einer Beziehungskrise bereits seit über 10 Jahren Informationen und Tipps rund ums Familienleben. 

Dabei geht es sowohl um emotionale als auch rechtliche Themen – von Kommunikation in der Partner-

schaft, Verlobung über Familiengründung und Ehevertrag bis hin zur Scheidung.

scheidung.com stellt seit über 10 Jahren das internationale Standbein unserer Infoseiten dar. Die Welt rückt 

zusammen, und mit den vielen bi-nationalen Ehen gibt es auch immer mehr internationale Scheidungen. 

scheidung.com erreicht mittlerweile Staatenangehörige aus über 30 Ländern, die sich zum jeweiligen 

Scheidungsrecht eines Landes informieren.

Die Seite testament-erben.de gibt Trauernden und jenen, die sich auf Tag X vorbereiten möchten, seit 

2016 weitreichende Unterstützung. Über 500 TOP-10-Rankings bei Google führen Hilfesuchende zu 

Antworten bezüglich Erbschaft, Testamenten und Pflichtteilansprüchen. Wer einen Erbvertrag schließen 

will, orientiert sich auf dieser Seite! Bei Abschluss einer EliteXPERTS-Mitgliedschaft im Bereich Erbrecht ist 

die Präsenz für Sie auf testament-erben.de immer kostenfrei enthalten!

Wem Führerschein und/oder Fahrerlaubnis entzogen wurde oder zu werden droht, kommt zwangsläufig auf 

diese Seite, wenn man wissen will, wie man beide Dokumente schnell wiederbekommen möchte! Seit 2017 

informieren wir hier über Unfälle, Schadenersatz, Haftpflichtversicherung und den gesamten Bußgeldkata-

log der StVO. Bei Abschluss einer EliteXPERTS-Mitgliedschaft im Bereich Verkehrsrecht ist die Präsenz für 

Sie auf verkehrsrecht-fuer-alle.de immer kostenfrei enthalten!

Scheidung.de

Trennung.de

Unterhalt.com

Lebenspartnerschaft.de

Ehe.de

Scheidung.com

Testament-erben.de

Verkehrsrecht-fuer-alle.de

Unsere Domains: Top Charakteristika

C. Übersicht der Domains


